CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 33, DE 11 DE ABRIL DE 2011.

Vide Portaria CNMP-PRESI n°   63, de 14 de junho de 2011 (Apostilamento).

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar  a  servidora  JULIANA  KOEHLER,  ocupante  do  cargo  de  Analista

Processual, matrícula 16575, para Função de Confiança de Secretário Administrativo, FC-03,

do Gabinete da Conselheira MARIA ESTER HENRIQUES TAVARES.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/04/2011&jornal=2&pagina=40&totalArquivos=56
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2417/&highlight=WzYzLDIwMTEsIjYzIDIwMTEiXQ==
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/04/2011&jornal=2&pagina=40&totalArquivos=56